

attract any new bidders during the extended deadline period for submission of initial bids, according to a source.

The third deadline for submission of Expression of

lier. Russian Fund Treasury RA Partners, Panama-based investment firm Avantulo Group and South American conglomerate Synergy Group Corp

unlikely to be extended further. The plan will be to go ahead with the three entities that had submitted their bids, another source said.

On August 26, Jet Airways' Committee of Creditors (CoC) extended the deadline for sub-

closed on August 10, the lenders received interest from energy baron Anil Agarwal's family trust-backed Volcan Investments, Russian Fund Treasury RA Partners and Avantulo Group.

## SEARCH FOR MISSING



Soni Gupta

General public is hereby informed that a lady namely **Soni Gupta**, W/o S. Atul Kumar Gupta, R/O T-11, Rajpara Gurmandi, Delhi. The lady has been missing/kidnapped since 2.05.2019.

In this regard DD No. 26-1, dated 31.05.2019 has been lodged at P.S. Model Town, Delhi. Sincere efforts have been made by the local police to trace out the missing/kidnapped lady but no clue has come to light so far.

The description of the missing/kidnapped lady is as under:

**Name:** Soni Gupta, **Age:** 24 Years, **Height:** 5', **Complexion:** Wheatish, **Face:** Round, **Built:** Medium, **Wearing:** Red Colour Suit, Salwar and Brown Colour Sandals in Feet.

If anyone has any information regarding this missing/kidnapped lady, kindly inform SHO/P.S. Model Town, Delhi.

Email: [cic@cbi.gov.in](mailto:cic@cbi.gov.in), Website: <http://cbi.nic.in>  
Ph: 011-23015229, 23015218  
Fax: 011-29011334

DP/9328/NW/19

SHO  
P.S. Model Town, Delhi  
Ph. No. 011-27456072, 08750870232

## ABHEY OSWAL Oswal Greentech Limited

(Formerly Known as Oswal Chemicals & Fertilizers Ltd.)

CIN: L2412PB1981PLC031099  
Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana 141003 (Punjab) Ph.No. +91-161-2544238  
Corporate Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi - 110001  
Phone No. +91-11-23715242, Fax No. +91-11-23716276  
Email: [oswal@oswalgreens.com](mailto:oswal@oswalgreens.com), Website: [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com)

### NOTICE OF 37<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE is hereby given that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Oswal Greentech Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 25<sup>th</sup> September, 2019 at 10.30 A.M. at Regd. Office of the Company at Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab), to transact the business as mentioned in the Notice, convening the meeting.

NOTICE is also given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19<sup>th</sup> September, 2019 to 25<sup>th</sup> September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the 37<sup>th</sup> AGM of the Company.

The Notice of 37<sup>th</sup> AGM and Annual Report has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the Notice together with Annual Report have been sent to other Members at their registered address, through the permitted mode. The electronic transmission/physical dispatches of Notice together with Annual Report have been dispatched upto 31<sup>st</sup> August, 2019. The Notice of the 37<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2018-19 are also available on the Company's Website [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) and NSDL website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended vide Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set forth in the AGM Notice.

The Company has appointed Mr. Paramnoor Singh, Practising Chartered Accountant, New Delhi, as "Scrutinizer" for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting process shall commence on Sunday, 22<sup>nd</sup> September, 2019 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, 24<sup>th</sup> September, 2019 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Member, no change shall be allowed subsequently. The Voting Rights of Members shall be in proportion to the number of equity shares held by the Members as on the cut-off date which is 18<sup>th</sup> September, 2019. The Notice has been sent to all Members, whose names appeared in the Register of Member/Record of depositories as on 9<sup>th</sup> August, 2019. Any person who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut-off date of 18<sup>th</sup> September, 2019, may obtain their user ID and Password for Remote e-voting from the Company's Registrar & Share Transfer Agent or NSDL. The Members are requested to go through the instructions in the e-voting form sent along with the Notice of 37<sup>th</sup> AGM and available on website of the company [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) and NSDL website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). In case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user Manual for shareholders available at the HELP section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and also may be addressed to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153/A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi - 110020 or email at [parveen@skylinert.com](mailto:parveen@skylinert.com) or contact at +91-11-40450193-97 and a copy to the Company on email at [oswal@oswalgreens.com](mailto:oswal@oswalgreens.com)

For Oswal Greentech Limited

Sd/-  
H.K. Gupta  
Company Secretary

Place: New Delhi  
Date: 02.09.2019

## M/S BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LIMITED

Regd. Office: 503, Rohit House, 3, Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001.  
CIN-L67120DL1992PLC049038, Tel Nos.: 011-49800900, Fax: 011-49800933  
E-mail: [commodities@bharatbhushan.com](mailto:commodities@bharatbhushan.com), Website: [www.bbinvestments.in](http://www.bbinvestments.in)

Notice is hereby given that the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited ("the Company") will be held on Friday, 27<sup>th</sup> September, 2019 at 11:00 A.M. at Dormitory - I Shree Delhi Gujarati Samaj (Regd.), 2, Rajniwas Marg, Civil Lines, New Delhi-110054 to transact the business as set out in the notice dated 23<sup>rd</sup> August, 2019 convening the Annual General Meeting.

In Compliance with Rule 11 of the Companies (Account) Rules, 2014 read with Regulation 36 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual Report of the Company for 2018-19 along with the Notice of the AGM has been emailed to members whose email address have been made available by the depositors or are registered with the Company and sent by permitted mode to members who have not their email address. The Annual Report for the year 2018-19 along with Notice Convening the AGM and the Proxy form has also been uploaded on the Company's website at [www.bbinvestments.in](http://www.bbinvestments.in). Any such member who wishes to have a physical copy of the Annual Report may write to the company and the same would be provided free of cost.

Members entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and cast instead of himself/herself and the proxy need not to be the member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be duly stamped, completed, signed and deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of Meeting.

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 20<sup>th</sup> September, 2019 to Friday, 27<sup>th</sup> September, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of determining the names of the members eligible for dividend on Equity Shares for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2019, if declared at the meeting. Final dividend @6% per share would be paid to those members, whose name appears on the Register of members as at the end of the working hours of 19<sup>th</sup> September, 2019.

Further, pursuant to Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and, member are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM ("remote e-voting"), provided by National Securities Depositors Limited (NSDL) and the business may be transacted through such e-voting. All the members are informed that:

1. The Company has fixed 20<sup>th</sup> September, 2019 as the "Cut off" date to ascertain the eligibility of members for e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request, at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) by mentioning folio No./DP ID and Client ID. If the members is already registered with NSDL for e-voting than existing USER ID and password can be used for casting vote.
2. The remote e-voting would commence on Tuesday 24<sup>th</sup> September 2019 at 09:00 A.M. (IST) and end on Thursday, 26<sup>th</sup> September, 2019 at 05:00 P.M. (IST) (both days inclusive), during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by NSDL.
3. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity capital of the Company as on 20<sup>th</sup> September, 2019 ("cut-off date"). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting, or voting at the AGM through ballot paper.
4. Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Company has appointed Ms. Kavita Pamnani, Proprietor of M/s. Kavita Pamnani & Associates, Practising Company Secretaries (Membership No. F6288 and CP No. 11099) as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, members may please refer to the section e-voting instructions in notice of the Annual General Meeting. In case any query or grievance pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for members available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or can also mail their queries to NSDL by sending email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or may contact Ms. Kavita Pamnani, Practising Company Secretary through email at [kavitasewani1@gmail.com](mailto:kavitasewani1@gmail.com).

For and on behalf of the Board  
For Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited

Sd/-  
Nisha Ahuja  
Director  
DIN: 00001875

Date: 03 September, 2019  
Place: New Delhi

Pioneer (D.J.W.) 3/2/19



‘ਚ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਲੋਕਹਿਤ ਪਤੀਸ਼ਨ ‘ਤੇ ਜਸਟਿਸ ਅਰੁਣ ਮਿਸ਼ਰਾ ਤੇ ਜਸਟਿਸ ਐਮ.ਆਰ. ਸ਼ਾਹ ਦੀ ਡਵੀਜ਼ਨ ਬੈਂਚ ਨੇ ਸੁਣਵਾਈ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਮਾਮਲਾ ਪੰਜਾਬ ਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ‘ਚ ਸੁਣਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਲਿਹਾਜ਼ਾ ਉਥੇ ਜਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਪਤੀਸ਼ਨ ‘ਚ ਪਤੀਸ਼ਨਰ ਨੇ ਦੋਸ਼ ਪਾਇਆ ਹੈ ਕਿ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਅਦਾਲਤਾਂ ‘ਚ ਅਜਿਹੀਆਂ ਜਾਂਚ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਪੇਸ਼ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਇਹ ਪਤਾ ਲਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਤੇ

ਮੁਤਾਬਿਕ ਉਸ ਵੇਲੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਚ ਭਾਰਤੀ ਸੰਵਿਧਾਨ ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ ਉਲੰਘਾਈਆਂ ਗਈਆਂ। ਪਤੀਸ਼ਨਰ ਨੇ ਦੋਸ਼ ਵੱਢੇ ਪੱਧਰ ‘ਤੇ ਹੋਏ ਕਥਿਤ ਕਤਲੇਆਮਾਂ ਦੀ ਸੋਝੀ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਸ ਲਈ ਇਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਜਾਂਚ ਟੀਮ (ਸਿਟ) ਜਾਂ ਕੋਈ ਸੁਝਾਅ ਵੀ ਰੱਖਿਆ ਸੀ, ਪਰ ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਸਿੱਧੇ ਸੁਣਵਾਈ ਕਰਨ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਤੇ ਹਾਈਕੋਰਟ ਪਹੁੰਚਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਹੈ।

ਦੀ ਬਦਲਤ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਕੈਪਟਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਦੀ ਸਮੁੱਚੀ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦਾ ਸਿੱਧੇ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਪੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

C  
SIN  
ਵਿ  
VIS  
ਡਰੀ  
985  
RUD

ABHEY  
OSWAL

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਪਹਿਲਾਂ ਓਸਵਾਲ ਕੰਪਿਊਟਰ ਐਂਡ ਟਰੇਡਿੰਗ ਲਿਮਟਿਡ ਵਜੋਂ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਸੀ)

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : L24112PB1981PLC031099

ਗਰਜ਼ਟਰ ਅਫੀਸ : ਨੇੜੇ ਜੇਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ), ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2544238

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫੀਸ : 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

ਫੈਕਸ ਨੰ: +91-11-23715242, ਫੈਕਸ ਨੰ: +91-11-23716276

ਈਮੇਲ : oswal@oswalgreens.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.oswalgreens.com

37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਖੁੱਲ੍ਹੇ ਕਲੋਜ਼ਰ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ (“ਕੰਪਨੀ”) ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਦੀ ਐਮ) ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਜਨੈਸ ਦੇ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਲਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਨੇੜੇ ਜੇਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਬੁੱਧਵਾਰ 25 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੋਝੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇਕਲੋਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕੰਪਨੀਜ਼ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਮਿਤੀ 19 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਤੋਂ 25 ਸਤੰਬਰ, 2019 (ਦੋਨੋਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗੀ।

37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਦੇ ਲਈ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਪੀਆਂ ਆਗਿਆ ਦਿੱਤੇ ਚੰਗੇ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਹੋਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ/ਵਿਜ਼ੀਬਲ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2018-19 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸੋਝੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇਕਲੋਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼, 2015 ਦੁਆਰਾ ਸਹੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੇ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ਸ਼ੀ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ “ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ” ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੂ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਤਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ 24 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੌਜੂਦਾ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨ ‘ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹਾਈਲਟ, ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜਿਹੜੀ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦੀ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਅਤੇ 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਹਮ ਵਿਚ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ/ਸਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ, ਮੈਂਬਰਜ਼ ਹੇਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ਉੱਤੇ ਉਪਲਬਧ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਜ਼ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਨੁਮਾਇਸ਼ ਅਤੇ ਕ੍ਰੀਕੇਟੀਵਲ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫ ਏ ਕੀਊਜ਼) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਫਾਈਨਾਇਲ ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮ., ਡੀ-153 ਦੇ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਉਪਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 ‘ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ [parveen@kylinierta.com](mailto:parveen@kylinierta.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ ਜਾਂ +91-11-40450193-97 ‘ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ [oswal@oswalgreens.com](mailto:oswal@oswalgreens.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਦੇ ਲਈ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਪੀਆਂ ਆਗਿਆ ਦਿੱਤੇ ਚੰਗੇ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਹੋਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ/ਵਿਜ਼ੀਬਲ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2018-19 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸੋਝੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇਕਲੋਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼, 2015 ਦੁਆਰਾ ਸਹੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੇ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ਸ਼ੀ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ “ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ” ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੂ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਤਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ 24 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੌਜੂਦਾ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨ ‘ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹਾਈਲਟ, ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜਿਹੜੀ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦੀ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਅਤੇ 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਹਮ ਵਿਚ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ/ਸਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ, ਮੈਂਬਰਜ਼ ਹੇਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ਉੱਤੇ ਉਪਲਬਧ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਜ਼ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਨੁਮਾਇਸ਼ ਅਤੇ ਕ੍ਰੀਕੇਟੀਵਲ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫ ਏ ਕੀਊਜ਼) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਫਾਈਨਾਇਲ ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮ., ਡੀ-153 ਦੇ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਉਪਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 ‘ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ [parveen@kylinierta.com](mailto:parveen@kylinierta.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ ਜਾਂ +91-11-40450193-97 ‘ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ [oswal@oswalgreens.com](mailto:oswal@oswalgreens.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਦੇ ਲਈ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਪੀਆਂ ਆਗਿਆ ਦਿੱਤੇ ਚੰਗੇ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਹੋਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ/ਵਿਜ਼ੀਬਲ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2018-19 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸੋਝੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇਕਲੋਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼, 2015 ਦੁਆਰਾ ਸਹੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੇ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ਸ਼ੀ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ “ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ” ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੂ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਤਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ 24 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੌਜੂਦਾ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨ ‘ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹਾਈਲਟ, ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜਿਹੜੀ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 18 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦੀ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਅਤੇ 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਹਮ ਵਿਚ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ/ਸਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ, ਮੈਂਬਰਜ਼ ਹੇਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ਉੱਤੇ ਉਪਲਬਧ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਜ਼ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਨੁਮਾਇਸ਼ ਅਤੇ ਕ੍ਰੀਕੇਟੀਵਲ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫ ਏ ਕੀਊਜ਼) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਫਾਈਨਾਇਲ ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮ., ਡੀ-153 ਦੇ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਉਪਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 ‘ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁਕਜ਼ ਟੋ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ [parveen@kylinierta.com](mailto:parveen@kylinierta.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ ਜਾਂ +91-11-40450193-97 ‘ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ [oswal@oswalgreens.com](mailto:oswal@oswalgreens.com) ‘ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਦੇ ਲਈ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਪੀਆਂ ਆਗਿਆ ਦਿੱਤੇ ਚੰਗੇ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ‘ਤੇ ਹੋਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ/ਵਿਜ਼ੀਬਲ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਡਿਸਪੋਜ਼ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। 37ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2018-19 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.oswalgreens.com](http://www.oswalgreens.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ‘ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸੋਝੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇਕਲੋਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼, 2015 ਦੁਆਰਾ ਸਹੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੇ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ਸ਼ੀ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ “ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ” ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੂ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

## ਖਜ਼ਾਨਾ ਦਫਤਰਾਂ ‘ਚ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਫਸਰਾਂ ਤੋਂ ਰਿਫੰਡ ਦੇ ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਦਾ ਕੰਮ ਵਾਪਸ ਲਿਆ

ਜਲੰਧਰ, 2 ਸਤੰਬਰ (ਸ਼ਿਵ ਸ਼ਰਮਾ) - ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਇਕ ਆਦੇਸ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਖਜ਼ਾਨਾ ਦਫਤਰਾਂ ‘ਚੋਂ ਵੈਟ ਦੇ ਪੁਰਾਣੇ ਤੇ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ. ਰਿਫੰਡ ਦੇ ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਵਾਪਸ ਲੈ ਲਏ ਹਨ। ਰਿਫੰਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ. ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੁਣ ਰਕਮ ਦੇਣ ਲਈ ਵਾਧੂਚਰ ਖਜ਼ਾਨਾ ਅਫਸਰਾਂ ਕੋਲ ਜਾਣਗੇ। ਕੁਝ ਮਹੀਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਖਜ਼ਾਨਾ ਅਫਸਰਾਂ ਨਾਲ ਹੀ ਹੋਰ ਕੇਸਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਰਿਫੰਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਲਈ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਫਸਰ ਲਗਾ ਦਿੱਤੇ ਸਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਅਫਸਰ ਵੀ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਸੀ। ਇਸ ਆਦੇਸ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਾਜ ਭਰ ਦੇ ਵਪਾਰੀਆਂ ‘ਚ ਭਾਰੀ ਰੋਸ ਪਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਵਪਾਰੀਆਂ ਨੇ ਇਸ ਗੱਲ ‘ਤੇ ਰੋਸ ਜ਼ਾਹਿਰ ਕੀਤਾ ਸੀ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਕ ਤਾਂ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਵੈਟ ਰਿਫੰਡ ਤੇ ਹੁਣ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ. ਰਿਫੰਡ ਦੀ

ਰਕਮ ਨਹੀਂ ਮਿਲ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਾਰੋਬਾਰੀਆਂ ਦੇ ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਖਜ਼ਾਨਾ ਅਫਸਰਾਂ ਵਲੋਂ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਦਾ ਕੰਮ ਦੇਣ ਨਾਲ ਰਿਫੰਡ ਦੇ ਕੇਸ ਕਈ ਮਹੀਨੇ ਪਿੱਛੇ ਪੈ ਗਏ ਸਨ। ਰਾਜ ‘ਚ ਉੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰੀਆਂ ਦਾ ਕਰੋੜਾਂ ਰੁਪਏ ਅਜੇ ਤੱਕ ਵੈਟ ਰਿਫੰਡ ਫਸਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ ਤੇ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ. ਰਿਫੰਡ ਦੇ ਵੀ ਫਸੇ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਵਪਾਰੀਆਂ ਵਿਚ ਹਾਹਾਕਾਰ ਹੈ। ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ ਦਾ ਜੁਆਇੰਟ ਐਕਸ਼ਨ ਕਮੇਟੀ ਨੇ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜਦਕਿ ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਕਰ ਮਾਮਲਿਆਂ ਦੇ ਮਾਹਿਰ ਨਰਿੰਦਰ ਬਜਾਜ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਸੀ ਕਿ ਖਜ਼ਾਨਾ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਤੈਨਾਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਫਸਰਾਂ ਕੋਲ ਚਾਹੇ ਹੁਣ ਰਿਫੰਡ ਦੇ ਕੇਸਾਂ ਨੂੰ ਦੇਖਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਵਾਪਸ ਲੈ ਲਏ ਹਨ, ਪਰ ਹੁਣ ਜਦੋਂ ਰਿਫੰਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਵਾਧੂਚਰ ਜਾਣਗੇ ਤਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਤਾ ਲੱਗੇਗਾ ਕਿ ਹੁਣ ਰਿਫੰਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਹੋਣੀ ਕਿੰਨੀ ਸੌਖੀ ਹੋਈ ਹੈ।

ਰਾਜ ਭਰ ‘ਚ  
ਵਪਾਰੀਆਂ, ਕਰ  
ਮਾਹਿਰਾਂ ਕੋਲ ਕੀਤਾ  
ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ  
ਵਿਰੋਧ

## ਮਹਿਜ਼ ਇਕ ਮਹੀਨੇ ‘ਚ ਸਰਬੱਤ ਸਿਹਤ ਬੀਮਾ ਯੋਜਨਾ ਤਹਿਤ 17.02 ਲੱਖ ਈ-ਕਾਰਡ ਬਣਾਏ-ਸਿੱਧੂ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 2 ਸਤੰਬਰ (ਅਜੀਤ ਬਿਊਰੋ)- ਸੂਬੇ ਦੇ ਲਗਭਗ 46 ਲੱਖ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ‘ਆਯੁਸ਼ਮਾਨ ਭਾਰਤ ਸਰਬੱਤ ਸਿਹਤ ਬੀਮਾ ਯੋਜਨਾ’ ਤਹਿਤ ਦੂਜੇ ਦਰਜੇ ਤੇ ਸਰਜਰੀ ਤੋਂ ਆਪੁਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਸਿਹਤ ਸਹੂਲਤਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਈ-ਕਾਰਡ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਕੰਮ ਕਾਮਨ ਸਰਵਿਸ ਸੈਂਟਰ(ਸੀ